
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAÜLO

POffl AH A__N2__ 2^447/89

Em 01 de Eevereiro de 1,989

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PEEEEITO 

MDNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAÜLO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONEERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 1^1- Designar os Senhores 

ALCIDES EDUARDO, Diretor do Departamento de Administração, MARIA 

ESTELA GUI SALBERTE DE JESUS, Encarregada da Divisão de Tesouraria 

JOSÉ ARI3TEU MENDONÇA, Diretor do Departamento da Eazenda, para 

sob a presidência do primeiro, constituirem a COMISSÃO PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE LOUVEIRA.

Artigo 2S:- Esta Portaria entra em vi­

gor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contra 

rio, especialmente as contidas na Portaria ns 2,295/88 de 02 de 

maio de 1.988,

Louveira, 01 de Eevereiro de 1,989

\

BENEDI^1

-/Pref

S NETTO 

Municipal -

3liçada e Registrada no Departamento 

de Administração em 01 de Eevereiro de 1,989.

)TmS EDUARDO 

Diretor do Depto. de Administração


